

# **Klinkby Energy ApS**

**CVR-nr. 28 29 22 60**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2015.

---

Svend Erik Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Klinkby Energy ApS  
 Sønderbyvej 2  
 Klinkby  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 28 29 22 60  
 Stiftet: 9. december 2004  
 Hjemsted: Lemvig  
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Svend Erik Rasmussen

### Revisor

Vestjysk Revision  
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje vindmøller, anparter i vindmøller og andet hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -54.807 kr. mod 44.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.631</b>	<b>-7.383</b>
Resultat af øvrige kapitalandele	-25.600	96.565
Andre finansielle indtægter	216	605
Andre finansielle omkostninger	-43.053	-53.033
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.068</b>	<b>36.754</b>
1 Skat af årets resultat	20.261	7.386
<b>Årets resultat</b>	<b>-54.807</b>	<b>44.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	44.140
Disponeret fra overført resultat	-54.807	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-54.807</b>	<b>44.140</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Øvrige kapitalandele	<u>980.600</u>	<u>1.178.400</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>980.600</u>	<u>1.178.400</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>980.600</u></b>	<b><u>1.178.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>19.915</u>	<u>33.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.915</u>	<u>33.850</u>
	Likvide beholdninger	<u>358.480</u>	<u>471.911</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>378.395</u></b>	<b><u>505.761</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.358.995</u></b>	<b><u>1.684.161</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	43.762	98.569
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>168.762</u></b>	<b><u>223.569</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	83.012	103.273
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>83.012</u></b>	<b><u>103.273</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.107.221	1.357.319
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.221	1.357.319
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.107.221</u></b>	<b><u>1.357.319</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.358.995</u></b>	<b><u>1.684.161</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-20.261	-7.386
	<b>-20.261</b>	<b>-7.386</b>
<b>2. Øvrige kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.983.700	1.983.700
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.983.700</b>	<b>1.983.700</b>
Nedskrivninger primo	-805.300	-691.500
Årets af-/nedskrivninger	-197.800	-113.800
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.003.100</b>	<b>-805.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>980.600</b>	<b>1.178.400</b>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	98.569	54.429
Årets overførte resultat	-54.807	44.140
	<b>43.762</b>	<b>98.569</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	96.600
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-96.600</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		